PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 18.06.2024 № 1648

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции
в Озерском городском округе
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                                     «О противодействии коррупции», в соответствии с Положением о комиссии                    по противодействию коррупции в Озерском городском округе                                                          и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции                       в Озерском городском округе:
	председатель комиссии

заместитель председателя комиссии

секретарь комиссии

члены комиссии:

	Бахметьев А.А., временно исполняющий полномочия главы Озерского городского округа;

Черепенькин К.С., начальник Управления МВД России по ЗАТО г. Озерск;

Федорова О.А., начальник службы безопасности                           и взаимодействия с правоохранительными органами администрации Озерского городского округа;

Аксенова С.Н., начальник отдела кадров                                   и муниципальной службы администрации                   Озерского городского округа;

Афанасьев Р.Н., начальник отдела УФСБ России                        по Челябинской области в г. Озерске                                         (по согласованию);

Гергенрейдер С.Н., председатель Собрания депутатов Озерского городского округа                                  (по согласованию);

Гунина Н.В., начальник Правового Управления администрации Озерского городского округа;

Изотов А.С., начальник отделения экономической безопасности и противодействия коррупции Управления МВД России по ЗАТО г. Озерск                         (по согласованию);

Кузнеченков А.А., заместитель председателя Собрания депутатов (по согласованию);

Ланге О.В, первый заместитель главы                        Озерского городского округа;

Погонина Г.С., начальник Контрольно-ревизионного отдела администрации Озерского городского округа;

Полтавский А.Ю., управляющий делами администрации Озерского городского округа;

Редько Г.В., председатель Общественной палаты Озерского городского округа (по согласованию);

Сергеева Ю.В., председатель Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа                                             (по согласованию);

Шабалина И.Б., директор МБУ «Редакция газеты «Озерский вестник».

2. Признать утратившим силу постановление от 15.05.2023 № 1167                               «Об утверждении нового состава комиссии по противодействию коррупции                                   в Озерском городском округе».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                                                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                                                     за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                                  А.А. Бахметьев